



KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Rua Maestro José Vieira, 134, Bairro da Exposição, Granja – CE
Fone: (88) 99986-7070 / 99454-0077

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAU - CEARÁ

REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 1901.01/2021 -PP/SRP

OBJETO: PREGÃO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS RECARGAS E AQUISIÇÃO DE GÁS GLP ENVASADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO ACARAU, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do Anexo I do Edital.

PROPOSTA DE PREÇO

Apresentamos a V.Sas Senhorias nossa proposta para execução dos serviços objeto pregão citada pelo preço global no valor de 185.792,13 (CENTO E OITENTA E CINCO REAIS SETECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E TREZE CENTAVOS)

Declaramos ter pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços/produtos a serem ofertado no presente certame licitatório e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Validade: 60 (Sessenta) Dias.

ITEM	ESPEFICICAÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	GLP ENVASADO EM 13 KG	UND	ULTRAGÁS	1581	87,73 OITENTA E SETE REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS	138.701,13 CENTO E TRINTA E OITO MIL SETECENTOS E UM REAIS E TRÊZE CENTAVOS
02	GLP ENVASADO EM 45 KG	UND	ULTRAGÁS	40	401,05 QUATROCENTOS E UM REAIS E CINCO CENTAVOS	16.042,00 DEZESSEIS MIL E QUARENTA E DOIS REAIS
03	VAZILHAME VAZIO DE 13 KG	UND	ULTRAGÁS	121	245,00 DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS	29.645,00 VINTE E NOVE MIL SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS
04	VAZILHAME VAZIO DE 45 KG	UND	ULTRAGÁS	03	468,00 QUATROCENTOS E SESENTA E OITO REAIS	1.404,00 UM MIL QUATROCENTOS E QUATRO



KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Rua Maestro José Vieira, 134, Bairro da Exposição, Granja – CE
Fone: (88) 99986-7070 / 99454-0077

	REAIS
TOTAL:	185.792,13 CENTO E OITENTA E CINCO REAIS SETECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E TREZE CENTAVOS

Prazo de Entrega: 05(cinco) dias a contar do recebimento da ordem de compra.

Declaramos esta ciente e de acordo com as exigências do edital.

Declaramos que em nossos preços estão computados todos os custos necessários para atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos com ou despesas que incida direta ou indiretamente sobre a prestação do serviço, constantes na proposta, abrangendo, assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo do contrato.

Granja/CE, 01 de Fevereiro de 2021.

Sylton Prado Melo

Sylton Prado Melo
CPF 005.107.703-55
PROCURADOR

